Skriv projektets navn her

INDTAGTER

Kgbenhavns Kommune

Belgb ansggt hos
Musikudvalget

Staten

Statens Kunstfonds
Projektstgtteudvalg og
Legatudvalg for musik

Fonde Nordea
W Demant
Axel Muusfelt
Div fonde
Billetindteegter Antal x Pris
Barindtaegter mm. Bar
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag

Indtaegter | ALT

Ansggt
denne kolonne skal
angives de belgb,
der er sggt hos
andre fonde

50.000

75.000
75.000
50.000
32.400
750

/

Bevilget*
denne kolonne skal
angives de belgb, der
er bevilget af andre

fonde

55000

150

Budget

/

denne kolonne

skal alle tal
angives -
indtaegter og
udgifter skal
balancerer

50.000

55.000
75.000
75.000
50.000

32.400

112.500

449.900

Regnskab
Denne kolonne skal
ferst udfyldes, hvis
der skal indsendes

regnskab (efter et
eventuelt tilsagn er
meddelt

UDGIFTER Budget Regnskab
Honorarer Ray Angry Band 1 60.000 60.000 -
Mono Neon Band 1 40.700 40.700
Baylor Project Band 1 34.450 34.450
Julius Rodriguez Band 1 28.000 28.000
Aneesa Strings Band 1 36.850 36.850
Okan Band 1 20.000 20.000
Koncert- Lyd/lys inkl 2 teknikere 25.000 -
omkostninger Sceneleje 25.000 -
Backline 5.000 -
Hegn 10.000 -
Toiletter 10.000 -
PR og salgs- Tryksager 2.000 -
omkostninger Annoncer 25.000 -
Web 900 -
T shirts til frivillige 5.000 -
Administration Projektledelse/booking 55.000 -
Bogholder 5.000 -
Koda 22.000 -
Transport/Hotel mm. Billeje/taxa 7.000 -
Hotel/ophold 30.000 -
Forplejning 3.000 -
Uforudsete udgifter Uforudsete -
Udgifter | ALT 449.900 -
RESULTAT, Indtaegter minus udgifter (Skal balancere)** - -
Publikumsantal forventet / realiseret [ 2000 pr dag |

*Medsend beviling/tilsagnsbreve, hvis der er opnaet stgtte fra andre fonde/udvalg m.v.
**Budgettet skal balancere, sdledes at indtaegter og udgifter udlignes.

Sarlige specifikationer:

Vi deler produktionsomkostninger med festivalen Roots & Jazz og undgar derved, at der skal bygges op til festival to
gange. Vores billetter giver ogsa adgang til 8 dage med Roots & Jazz's program og omvent. Der szlges kun partout
billetter, og de koster 150 kr for alle 10 dage (2 dage med Ruby and Friends og 8 dage med Roots & Jazz). Derfor er de
estimerede billetindaegter baseret pa 750 nye publikummer pr dag, der kgber billet specifikt til Ruby and Friends. De
resterende gaester har allerede billet fra tidligere koncerter.

Kommentarer/forbehold

Udfyldes ved evt. regnskabaflaeggelse - efter tilsagn

Tilskudsmodtagers erklaering

Undertegnet erklaerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for
tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

Dato

Tilskudsmodtagers underskrift

*ved indsendelse via mail behgves regnskabet ikke at printes. Det betrages som veeret underskrevet ved

indsendelsen.



